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 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

§ 7 

Verksamhetsuppföljning 2017 av Kristallgårdens vård- och 
omsorgsboende och korttidsvård 
Dnr 1.2.1.134-2017 

Beslut 

 Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsuppföljning 2017 av 

Kristallgårdens vård- och omsorgsboende och korttidsvård och lägger den 

till handlingarna.  

 

Reservation från Torbjörn Erbe med flera (M), Anna Engelbert (L) och Evy 

Kjellberg (C) till förmån för eget förslag till beslut. 

 
 Ärendet 

Under våren 2017 genomfördes den årliga verksamhetsuppföljningen av 

Kristallgårdens vård- och omsorgsboende och korttidsvård. Uppföljningen visar att 

boendet och korttidsvården till stor del följer kraven i avtal, lagar och föreskrifter 

och har därigenom de förutsättningar som krävs för en god och säker verksamhet. 

 

Vid uppföljningen identifierades även vissa utvecklingsområden och brister, 

gällande dels verksamhetens lokala rutiner, dels dokumentationen utifrån 

bestämmelser i socialtjänstlagen samt gällande lagstiftning för hälso- och 

sjukvårdsdokumentation. 

 

För att säkerställa att bristerna är åtgärdade kommer dessa att följas upp vid nästa 

års verksamhetsuppföljning.  

 

 Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2017-06-29. 

 
Förslag till beslut från (M), (L) och (C) 

Torbjörn Erbe med flera (M), Anna Engelbert (L) och Evy Kjellberg (C) yrkade 

bifall till eget förslag till beslut enligt nedan.  

 

Stadsdelsnämnden beslutar följande. 

 

1. Att delvis bifalla förvaltningens förslag till beslut,  

2. Att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med en lägesrapport över 

vidtagna åtgärder under vintern 2017/2018 

3. Att i övrigt anföra  

 

I stort visar uppföljningen av Kristallgårdens vård- och omsorgsboende en god 

verksamhet som till stor del uppfyller de krav som ställs. Att det ibland 
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förekommer avvikelser är inget konstigt. Det förvånar oss dock att de brister som 

nu identifierats, är exakt samma brister som vid förra årets granskning. Vi 

förutsätter att utföraren tar den här typen av anmärkningar på allvar och vidtar 

åtgärder omedelbart. För att säkerställa att inte samma brister nu uppkommer en 

tredje gång vid nästa års uppföljning ska nämnden informeras om ungefär ett 

halvår, någon gång under vintern 2017/2018, hur arbetet vid Kristallgården 

fortlöper för att åtgärda identifierade avvikelser.  

 
Beslutsgång 

Ordförande yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordförande ställde förslagen mot varandra och förklarade att 

nämnden beslutat att bifalla förvaltningens förslag till beslut. 

Torbjörn Erbe med flera (M), Anna Engelbert (L) och Evy  

Kjellberg (C) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag 

till beslut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


